MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

3ª Chamada - CONVOCAÇÃO DE NOVOS ALUNOS - PROCESSO SELETIVO PARA O
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA (PPGEE) – Período

2021.1 EDITAL N° 34/2020/PRPIPG/REITORIA - retificação do Edital
N° 33/2020/PRPIPG/REITORIA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE) do

IFPB, Campus João Pessoa, torna público aos interessados a convocação dos alunos abaixo

relacionados e aprovados no processo seletivo, para o curso de Mestrado em Engenharia

Elétrica desta Instituição. Os novos candidatos selecionados devem manifestar intenção de

interesse até o dia 12 de março de 2021, através da realização da matrícula. Caso a

matrícula não seja efetuada até esta data, o candidato perderá o direito à vaga. A matrícula

só poderá ser efetivada mediante comprovação de conclusão do Curso de Graduação em

Engenharia Elétrica ou áreas correlatas.

Quadro I - Linha de Pesquisa de ELETROMAGNETISMO APLICADO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

15 Danila Araújo Santos

16 Dinaldo Jorge Guedes Santos

17 Maura Lúcia Rodríguez Alexandre

18 Alexandro de Lima Cordeiro

Quadro II - Linha de Pesquisa de PROCESSAMENTO DE SINAIS

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

15 Sharon Raphaella Oliveira Simões de Sousa

16 Rossana da Silva Pontes

17 Osni Di Társis Rodrigues Porcino

18 Stefany Almeida Barbosa

19 Yuri Emanoel Pereira Dias

João Pessoa, 09 de março de 2021.

SUZETE ÉLIDA NÓBREGA CORREIA

(Presidente da Comissão de Seleção)

		2021-03-09T17:27:04-0300